Estado do Rio de Janeiro
CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO

t

INDICAÇÃO N.° 082/93.
Excelentíssimo Senhor Presidente da Cm ie Cabo Prio.

APR 0 VT A D 0 I
-—!—jíi*cw*ào*

\

rí :A

Wi\\ mmE
i

0 Vereador que esta sugere ve/pendendo tudo mais o
I CÃ à Douta Mesa,ir-que determina o interesse público, I

forma regimental, envio âe expediente ao Excelentíssimo Senhor Pre

na

feito líánicipal, solicitando a pavimentação da Rua “S" do Loteámen

tc Parque Ita-juru;

sala DAS sessíjés, 3ls de março de l 993.

amm r obeeto pereira de sousa

Vereador **■ Autor
t

llê.tlltS.ktílk
t

A rua indicada jã é habitada em toda a sua totalidade;

SÁM DÁS SÈSSlfeS,,- %£ de março de JL 993»■i.

i

HttTQK R03ÉRT0 Sffljg

Vereador Ã Au‘
8 S0OEA

ftyi
; t

■t

i * V

\ í .
i

• __. ..